Méstys Bfezno, ICO 00237574
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Nazev

KEO4 1.12.1 UC005

018
019
021
021
021
021
022
028
028
031
031
031
031
031
031
031
032
032
041
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
042
052
069
078
079
081
081
081
081
082
088
088
131
132
139
194
231
231
231
231
236

0100
0100
0200
0400
0500
0600
0100
0100
0999
0200
0300
0390
0400
0490
0500
0590
0100
0600
0000
0000
0018
0023
0025
0030
0031
0037
0039
0040
0050
0055
0069
0219
0221
0366
0221
0000
0100
0100
0200
0400
0500
0600
0100
0100
0999
0060
0060
0300
0000
0010
0040
0050
0100
0020

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Stavby - budovy pro sluzby obyvatelstvu
Stavby - komunikace a verejné osvétleni
Stavby - jiné inzenyrské sité

Stavby -ostatni stavby

Samost.hm.mov.véci a soub.hm.movit.véci
Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Vécna bfemena

Pozemky - lesni pozemky

Pozemky - zahrady, pastviny, louky, rybniky
Pozemky - VB

Pozemky - zastavéna plocha

Pozemky - vécné bfemena

Pozemky - ostatni pozemky

Pozemky - vécné bfemena

Kulturni pfedméty- drobné

Kulturni pfedméty

Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Nedokoné&eny dlouhodoby hmotny majetek - Shérny dv(r
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek - pfistavba a rekonstrukce ZS

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek - Podzemni kontejnery
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek - vicetcelova hala
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek - Revitalizace namésti
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek - Nova hasi¢ska zbrojnice
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek - pfipojeni EE Lokalita Z1
Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek - Chodnik do Zidnévse
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek - Chodnik na Novou Telib
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

Poskyt.zalohy na dlouh.hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Opravky k drob.dlouh.nehmotném

Opravky k ostat.dlouh.nehmotné

Opravky ke stavbam

Opravky ke stavbam

Opravky ke stavbam

Opravky ke stavbam

Opravky k sam.mov.vécem a soub

Opravky k drob.dlouh.hmotnému

Opravky k drob.dlouh.hmotnému majetku - VB

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

Ostatni zasoby

Opravné polozky k odbératelim

Zakladni b&zny Gcet lizem.samospr.celkd

Zakladni b&zny Gcet tizem.samospr.celkd

Zakladni b&zny Gcet lizem.samospr.celkd

Zakladni b&zny Gcet tizem.samospr.celkd

Bé&zné Ucty fondd Gzemnich samospr.celkd
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236
261
261
261
262
311
311
311
311
311
314
315
315
315
321
324
331
331
336
336
337
337
342
342
343
343
343
343
343
343
343
343
343
343
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344
345
346
346
347
348
349
373
374
377
377
378
378
378
378
378
378
381

0060
0060
0300
0990
0300
0032
0100
0300
0500
0505
0000
0010
0013
0100
0000
0300
0000
0500
0200
0210
0100
0110
0100
0200
0011
0015
0016
0020
0022
0025
0026
0027
0032
0033
0035
0037
0038
0040
0000
0000
0000
0100
0000
0000
0000
0100
0000
0100
0300
0000
0189
0195
0197
0500
0900
0501

Bézny ucet fondd USC

Pokladna

Pokladna

Pokladna

Penize na cesté

Odbératelé

Odbératelé

Odbératelé

Odbératelé

Odbératelé

Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni €innosti

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

Jiné pohledavky z hlavni €innosti
Dodavatelé

Kratkodobé pfijaté zalohy

Zaméstnanci

Zaméstnanci - provoz COV

Socialni zabezpeceni

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Ost.dané, popl.a jina obdob.penéz.plnéni
Ost.dané, popl.a jina obdob.penéz.plnéni
Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Dan z pfidané hodnoty

Pohl.za osobami mimo vybr.vlad.instituce
Zavazky k osobam mimo vybr.vlad.instituc
Pohledavky za vybr.(stf.vlad.institucemi
Pohledavky za vybr.Ustf.vlad.institucemi
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim institucim
Pohledavky za vybr.mist.vlad.institucemi
Zavazky k vybr.mist.vladnim institucim
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfer
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Ostatni kratkodobé pohledavky

Ostatni kratkodobé pohledavky

Ostatni kratkodobé zavazky

Ostatni kratkodobé zavazky

Ostatni kratkodobé zavazky

Ostatni kratkodobé zavazky

Ostatni kratkodobé zavazky

Ostatni kratkodobé zavazky

Naklady pfistich obdobi
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381
383
384
385
388
389
401
401
401
401
401
401
401
401
403
403
406
406
408
419
419
419
419
419
431
431
432
451
455
465
472
491
491
491
493
501
501
501
501
501
501
502
502
502
504
511
511
511
512
512
513
513
518
518
518
518

0518
0100
0000
0000
0000
0000
0000
0019
0119
0500
0901
0933
0964
0965
0300
0500
0000
0100
0000
0100
0101
0111
0160
0161
0000
0900
0000
0010
0100
0100
0000
0000
0010
0020
0000
0028
0200
0300
0500
0899
0900
0300
0500
0899
0900
0300
0500
0899
0300
0899
0300
0899
0050
0200
0300
0500

Nazev

Naklady pfistich obdobi

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

PFijmy pfistich obdobi

Dohadné Gcty aktivni

Dohadné Gcty pasivni

Jméni Gcetni jednotky

Jmeéni Géetni jednotky - tvorba fond(
Jmeéni Géetni jednotky - Eerpani fondd
Jméni Gcetni jednotky

Fond dlouhodobého majetku

Prevod zuét. pfijmd a vydajd m

Saldo vydaji a nakladd

Saldo pfijmd a vynost

Dotace na pofizeni dlouhodobéh
Transfery na pofizeni dlouhodob. majetku
Ocenovaci rozdily pfi zméné me
Ocenovaci rozdily pfi zméné me
Opravy chyb minulych obdobi
Ostatni fondy

Socialni fond - tvorba

Ostatni fondy

Fond VHM - P.S.

Ostatni fondy

Vysledek hospodareni ve schval
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
Nerozdél.zisk, neuhraz.ztrata
Dlouhodobé avéry

Dlouhodobé pfijaté zalohy
Dlouhodobé poskytnuté zalohy
Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery
Pocatecni Ucet rozvazny

Pocatecni Ucet rozvazny

Pocatecni Ucet rozvazny

Vysledek hospodareni béz.ucetniho obdobi
Spotfeba materialu

Spotfeba materialu

Spotfeba materialu

Spotfeba materiélu - provoz COV
Spotfeba materialu

Spotfeba materialu

Spotfeba energie

Spotfeba energie - provoz COV
Spotfeba energie

Prodané zbozi

Opravy a udrzovani

Opravy a udrzovani - provoz COV
Opravy a udrzovani

Cestovné

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Naklady na reprezentaci

Ostatni sluzby - provoz COV

Ostatni sluzby - vystrojeni technologie CS
Ostatni sluzby

Ostatni sluzby - provoz COV
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518
518
521
521
521
521
521
521
521
521
521
524
524
524
524
524
525
525
525
527
527
527
527
528
532
532
538
538
538
549
549
549
551
551
554
554
558
558
558
558
558
562
572
572
572
572
572
602
602
602
602
602
602
602
602
602

0555
0899
0224
0300
0301
0500
0602
0769
0802
0899
0903
0001
0002
0301
0302
0899
0001
0301
0899
0099
0300
0399
0899
0300
0000
0899
0000
0300
0899
0000
0300
0899
0300
0899
0000
0899
0018
0028
0300
0500
0899
0500
0000
0100
0300
0500
0899
0000
0050
0099
0100
0200
0300
0500
0505
0550

Ostatni sluzby
Ostatni sluzby
Mzdové naklady

Mzdové a ostatni osobni naklad

Mzdové naklady

Mzdové néklady - provoz COV

Mzdové naklady

Mzdové naklady

Mzdové naklady

Mzdové naklady

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi
Zakonné socialni pojisténi
Zakonné socialni pojisténi
Zakonné socialni pojisténi
Zakonné socialni pojisténi
Jiné socialni pojisténi
Jiné socialni pojisténi
Jiné socialni pojisténi
Zakonné socialni naklady
Zakonné socialni naklady
Zakonné socialni naklady
Zakonné socialni naklady
Jiné socialni naklady

Dan z nemovitosti

Dan z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Jiné dané a poplatky

Jiné dané a poplatky
Ostatni naklady z ¢innosti
Ostatni naklady z ¢innosti
Ostatni naklady z ¢innosti

Odpisy dlouhodobého majetku
Odpisy dlouhodobého majetku

Prodané pozemky
Prodané pozemky

Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Néklady z drobného dlouhodobého majetku - provoz COV
Naklady z drobného dlouhodobého majetku

Uroky z avéru na FORD COV

Naklady vybr.mist.vlad.inst.na transfery

Nakl.na naroky na prostredky r

Naklady vybr.mist.vlad.inst.na transfery
Naklady vybr.mist.vlad.inst.na transfery
Naklady vybr.mist.vlad.inst.na transfery

Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z prodeje sluzeb-oprava rok 2021
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602
602
603
603
603
603
604
604
604
605
605
606
606
606
609
609
644
644
647
647
649
649
649
649
662
662
665
665
672
672
672
681
681
682
682
684
684
686
686
688
688
902
902
902
909
934
934
955
972
972
993
999
999
999
999
999

0899
0900
0032
0099
0300
0899
0099
0899
0900
0010
0899
0010
0300
0899
0100
0899
0100
0899
0000
0899
0000
0100
0300
0899
0100
0899
0300
0899
0000
0100
0899
0100
0899
0100
0899
0100
0899
0100
0899
0100
0899
0100
0400
0500
0971
0009
0049
0000
0000
0050
0100
0902
0909
0934
0955
0972

Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z pronajmu

Vynosy z pronajmu

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zboZzi

Vynosy z prodaného zbozi

Vynosy z prodaného zboZzi

Vynosy ze spravnich poplatkd

Vynosy ze spravnich poplatkd

Vynosy ze mistnich poplatkd

Vynosy ze mistnich poplatkd

Vynosy ze mistnich poplatkd

Jiné vynosy z vlastnich vykond

Jiné vynosy z vlastnich vykond

Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje pozemk

Vynosy z prodeje pozemkU

Ostatni vynosy z ¢innosti

Ostatni vynosy z ¢innosti

Ostatni vynosy z ¢innosti

Ostatni vynosy z ¢innosti

Uroky

Uroky

Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
Vynosy vybr.mist.vlad.inst. z transferd
Vynosy vybr.mist.vlad.inst. z transferd
Vynosy vybr.mist.vlad.inst. z transferd
Vynosy ze sdilené dané z piijmu fyz.osob
Vynosy ze sdilené dané z piijmu fyz.osob
Vynosy ze sdil. dané z pfijmd prav. osob
Vynosy ze sdil. dané z pfijmd prav. osob
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Vynosy ze sdilenych majetkovych dani
Vynosy ze sdilenych majetkovych dani
Vynosy z ost.sdilenych dani a poplatk(
Vynosy z ost.sdilenych dani a poplatk(
Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek
Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek - sokolovna
Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek - PO
Ostatni majetek

Dlouh.podminéné pohledavky z jin.smluv
Dlouh.podminéné pohledavky z jin.smluv
Ost.dlouh.podm.pohledavky z transferd
Dl.podm.zéav.ze smluv o pofiz.dl.majetku

Dlouhodobé podminéné zavazky ze smiuv o pofizeni dlouhodobého majetku - VB posta

Ostatni kratkodoba podminéna pasiva
Vyrovnavaci Géet k podrozvahovym Gétdim
Vyrovnavaci Géet k podrozvahovym Gétdim
Vyrovnavaci Géet k podrozvahovym Gétdim
Vyrovnavaci Géet k podrozvahovym Gétdim
Vyrovnavaci Ucet k podrozvahov
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Sestava pouzivanych Gétl

SU AU Nazev
999 0993 Vyrovnavaci ucet k podrozvahovym Gétlim

Pocet zaznamu: 279
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